MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: Tel.: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 – e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA OS AUXÍLIOS E BOLSAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL
PERMANÊNCIA DA UFERSA - CAMPUS ANGICOS

SEMESTRE 2016.2 – EDITAL 01/2017 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do processo de seleção para os auxílios e bolsas do Programa Institucional Permanência da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2016.2, realizado por

meio do Edital nº 01/2017 – PROAE, e convoca os discentes abaixo selecionados para comparecerem à

reunião para assinatura do termo de compromisso e confirmação dos dados bancários no dia 14 de

março de 2017, no horário das 15h30min, no Auditório Central, localizado no Centro de Convivência do

campus Angicos.

Os discentes que ainda não possuem conta corrente, devem providenciar a sua abertura em

banco de sua preferência.

O(a) discente que não comparecer à reunião no dia e horário acima definidos, sem prévio aviso

à COAE, perderá automaticamente o direito ao recebimento do benefício, sendo convocado

imediatamente o discente suplente.

BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA

Nº Matricula Nome Curso

1 2014020577 ALIETE TUYLLA DA SILVA ARAUJO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

2 2014020599 ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

3 2014020997 BARAKLEIN DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

4 2015010059 BEATRIZ MEDEIROS DOS SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

5 2013020163 EDER JALISON LOPES OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

6 2016002743 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

7 2014020380 FRANCISCO DE AZEVEDO MEDEIROS NETO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2014010063 GUSTAVO FERNANDES BEZERRA DA CRUZ CIÊNCIA E TECNOLOGIA

9 2015010010 JONATHAN JAMELI SANTOS MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

10 2015020008 JULIANA CARICIA CANDIDA DE SOUZA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

11 2014020827 LUCIANA ALICE DE ARAUJO SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

12 2016007893 MILANY KÁRCIA SANTOS MEDEIROS ENGENHARIA CIVIL

13 2015002702 SEBASTIAO FERREIRA BARACHO NETO CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

14 2015010197 TEREZA CRISTINA DA SILVA SANTOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

15 2015020090 YOHANA CAMILY DE OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

AUXÍLIO CRECHE

Nº Matricula Nome Curso

1 2013011070 MATHEUS COSTA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2 2014006565 REGMA RAYANNE DA SILVA FONSECA
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nº Matricula Nome Curso

1 2014020478 ALANE IZABEL BEZERRA DA SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

2 2016010662 ALESSANDRA RAQUEL DANTAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3 2015020003 ALICIA HELIDA DOS SANTOS BATISTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

4 2014020686 ALIPHE WESLEY DOS ANJOS OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

5 2016020409 ALISSON SILVA VIEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

6 2016020360 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

7 2016020392 ALVARO DANTAS DE MEDEIROS FILHO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2016020412 AMANDA MICAELE CUNHA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

9 2016020374 ANA CAROLINE SOARES DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

10 2015010061 ANA LALESSA ALVES RODRIGUES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

11 2016020391 ANANKA KAROLINA SANTIAGO FONSECA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

12 2014021221 ANDERSON PLINYO DE SOUSA SILVA
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

13 2015010178 ANDERSSON FALCAO DE OLIVEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

14 2013020165 ANDREZA THAISY SOUZA DA COSTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

15 2013020113 ANDRIELE BARROS BARBOSA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

16 2015020158 ANTONIA ANDREZA DA SILVA SIQUEIRA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

17 2015010099 ARTHUR VITOR SILVA SOARES LIMA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

18 2016020310 AUGUSTO DA SILVA SOUZA CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

19 2016010679 BEATRIZ MOURA BEZERRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

20 2016020405 BRENO ABELARDO DE AQUINO DANTAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

21 2014010038 CARLOS ROGERIO FERREIRA VALENTE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

22 2014020878 CLAUDIO RAFAEL DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

23 2014010109 CLEITON MEDEIROS DE ARAUJO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

24 2014020990 COSMA DANIELA DOS SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

25 2016020919 DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

26 2013020205 DANIEL AUGUSTO MEDEIROS DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

27 2016021152 DANIEL RODRIGUES DE MEDEIROS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

28 2013020281 DANIELE BATISTA DE ARAUJO
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

29 2016020923 DAYANE KELLY DA CUNHA SEVERO
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

30 2014010088 EDIGAR PERMINIO LEITE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

31 2016020396 EDSON FREIRE TARGINO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

32 2016020429 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

33 2014020768 EUGENIO CUNHA CADO DE MACEDO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

34 2014010113 FERNANDO CRUZ MOREIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

35 2016010678 FRANCISCA SARA VIEIRA DE MELO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

36 2016020345 FRANCISCO CLEITON DO NASCIMENTO MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

37 2016020379 FRANCISCO NOGUEIRA SOBRINHO JUNIOR CIÊNCIA E TECNOLOGIA

38 2015010120 GABRIELA NOGUEIRA CUNHA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

39 2016007866 GENARIA YARA MOREIRA LIMA ENGENHARIA CIVIL

40 2016007777 GEOVANNE LOPES CRUZ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

41 2013011057 GERBESON CARLOS BATISTA DANTAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

42 2016010714 GLAYVISON EDUARDO DA SILVA FELIX CIÊNCIA E TECNOLOGIA

43 2016010673 HAYANNE YWRICKA DE ARAUJO MELO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

44 2015020079 IGOR JOSE NASCIMENTO DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

45 2015020041 IGOR LAMARK ARAUJO FERNANDES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

46 2016021344 IZAAC ADONAI DO NASCIMENTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

47 2016020317 JADESON CUNHA PALHARES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

48 2015020072 JEFFERSON JOARES BEZERRA DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

49 2016008059 JEFFERSON SOUZA MEDEIROS
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

50 2015002130 JOAO BATISTA NOGUEIRA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

51 2014010159 JOAO ERICO BEZERRA DE SENA
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

52 2016007632 JOAO PAULO SILVA DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL

53 2016020395 JOAO VICTOR ALBUQUERQUE PEREIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

54 2013020277 JOEL ALVES SOARES
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

55 2015020153 JOSE CARLOS MARINHEIRO DE SOUSA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

56 2015020146 JOSE EUDEMAYKE DA SILVA
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

57 2014010013 JOYCE GOMES DE FRANCA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

58 2016020394 JULIANA EMANUELE DANTAS DE CARVALHO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

59 2015002767 JULIANA ESTEFANIE DA SILVA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

60 2015010133 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

61 2016005155 LUANA PALOMA SILVA DA CUNHA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

62 2016020334 LUCAS GOMES DE LIMA SANTOS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

63 2016010651 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

64 2016010893 MARIA ANGELICA CAVALCANTE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

65 2015020191 MARIA ERICA DA SILVA
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

66 2012020148 MARIA IRIANE DE OLIVEIRA PAZ SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

67 2016020367 MARIA MARIZ DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

68 2015020132 MARIA PAULA DA SILVA DE SOUZA
COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA

69 2016021155 MARIA RAFAELA ARAUJO DA SILVA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

70 2016020348 MATHEUS DA SILVA DAVI CIÊNCIA E TECNOLOGIA

71 2015020057 MATHEUS SILVA ANANIAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

72 2016020365 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSECA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

73 2015020061 MAYKE SOMBRA BARBOSA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

74 2016020387 MELISSA LOHRANY DANTAS RAMALHO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

75 2016010672 MIGUEL DE ALMEIDA SOARES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

76 2016020333 MIKARLA ROBERTA LOBATO DELFINO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

77 2016010685 ROBERTA KEROLAYNE CAMPIELO DOS SANTOS TEIXEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

78 2013020176 ROGEAN DANTAS VIEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

79 2015010029 RONALDO SERAFIM ALVES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

80 2014010058 ROSEMARY KENIDA CORINGA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

81 2014021152 SAMARA RAYANE DANTAS DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

82 2015020116 SAVIO FERNANDO DA CUNHA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

83 2015020011 SERGIO RAIR MEDEIROS SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

84 2013020199 SIMPLICIA LUANA DANTAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

85 2016020313 VANESSA KELLY DA CUNHA SEVERO CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

86 2015002758 VINICIUS HENRIQUE DA FE FREIRE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

87 2013020164 WANDERSON EMANOEL MORAIS DE MEDEIROS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

88 2014010150 WESLLEY THIAGO MARTINS FERNANDES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

89 2016020377 YORRARA YLONE DE LIMA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

AUXÍLIO AO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS*

*Não houveram candidatos inscritos.

BOLSA APOIO AO ESPORTE

Nº Matricula Nome Curso MODALIDADE

1 2014020457 ABRAAO SANTOS BARBALHO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO JIU-JITSU

2 2013020133
ADALBERTO ANTONIO DO NASCIMENTO
JUNIOR

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FUTSAL

3 2014020556 LEONARDO DE MORAIS SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
TÊNIS DE

MESA

4 2014010023
MATHEUS CARLYELTON DANTAS DE
ARAUJO

CIÊNCIA E TECNOLOGIA VÔLEI

AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº Matricula Nome Curso

1 2016010675 ANTONIO ARTHUR DE OLIVEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

2 2014010099 CECILIA ALVES MARTINS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3 2015004690 EDLAJLA RAILA LOURENCO DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

4 2015010008 ELLEN MAYARA DA CUNHA PINTO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

5 2013010034 JORGE CORTES ROCHA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

6 2016020428 JOSELMA RODRIGUES DE MELO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

7 2014021358 MANOELA ALEXSANDRA PESSOA DE FREITAS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

8 2015010035 RAONE VICTOR DA CUNHA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

9 2016010877 RODOLFO RODRIGUES LUCAS DOS SANTOS COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

10 2014010146 THYAGO LUCAS FERREIRA CLEMENTE CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

11 2016020375 WESLEY BRENO SILVA LOPES CIÊNCIA E TECNOLOGIA

12 2016020366 WILLIAN IRAI SOARES DA SILVA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

13 2012020145 YAGO DE SA LEITAO DA FONSECA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Nº Matricula Nome Curso

1 2014006574 ANTONIA WEDNA DA SILVA BEZERRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

2 2015010076 CLARISSA SOUZA DE PAULA VIEIRA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3 2013020297 CYNTHIA MOREIRA MAIA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

4 2016020315 DIOGO SILVA DE AGUIAR NOBRE CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

5 2013010003 FRANCISCO ROMARIO SILVA DE ARAUJO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

6 2013020147 JADY CLESIO JOSE DE MORAIS FILHO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

7 2016021147 JANIA BARROS DA COSTA DE OLIVEIRA COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

8 2015010167 JULIO CESAR SIQUEIRA BRITO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

9 2014010081 LUARA RIBEIRO VIANA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

10 2015020144 MARIA JOSE SOUZA DE ARAUJO ASSUNCAO COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA

11 2016003713 MAYTE TABATA NASCIMENTO CUNHA ENGENHARIA CIVIL

12 2013011125 SUENIO GLEISON DA SILVA ALENCAR CIÊNCIA E TECNOLOGIA

13 2013020118 TIAGO LEITE MARTINS CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Angicos/RN, 10 de março de 2017.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos